
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

dopravníOOO podnik
OSTRAVA Změnový list

Název díla:

DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 - HSV+ PSV_ROZPOČET

Číslo změnového listu:
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy zhotovitele
D70313/INV/2021/13

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technický dozor
stavby/projektu:

1.

2.

3.

4.

5.

Přílohy:
Rekapitulace změnových listů

Krycí list k ZL č.20 - 26

Rozpočet k ZL ZL č.20 - 26

Stanovisko a posouzeni ceny ke změnovému listu TD

Počet paré:
x1

1 x
1 X

1 X

Příjemce:
Objednatel

Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

Zhotovitel

Autorský dozor (AD)

Popis původního a nově navrhované řešeni, zdůvodněni změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Změna č.20

Předmětem změnového listu je revize finálních povrchů nášlapných vrstev podlah v jednotlivýh patrech objektu. Podrobnější
popis provedených prací viz KL změny č.20. Celkové navýšení oproti rozpočtu = +981 458,35,-Kč bez DPH

Změna č.21
Předmětem změnového listu je revize systému MaR a doplnění nádstavbových systému energetického managmentu a připojení
MaR na systém AiSYS. Podrobnější popis provedených prací viz KL změny č.21. Celkové navýšení oproti rozpočtu = +1 772
564,00,-Kč bez DPH

Změna £.22
Změna řeší dodatečné doplnění grafického monitorovacího systému SBI, které nebylo součástí zadávací dokumentace.
Podrobnější popis provedených prací viz KL změny č.22. Celkové navýšení oproti rozpočtu = +551 252,50,-Kč bez DPH

Změna č.23
Změnový list vyčísluje náklady na provedení navržených projekčních změn kompletní elektroinstalace v rekonstruovaném objektu
dle revizí PD č.1, 2 a dodatečných požadavků vzniklých v průběhu realizace. Podrobnější popis provedených prací viz KL změny
č.23. Celkové navýšení oproti rozpočtu = +2 515 253,49,-Kč bez DPH

Změna č.24
Změna se týká doplnění 2ks dělících skládacích příček Muliwall do nově vzniklé zasedací místnosti v prostorech po přesunutém
dispečinku nad rámec SOD. Podrobnější popis provedených prací viz KL změny č.24. Celkové navýšení oproti rozpočtu =
+305 591,80,-Kč bez DPH

Změna č.25
Změnový list vyčísluje náklady na provedení navržených změn rozvodů a zařízení vzduchotechniky a klimatizace dle revize PD a
dodatečných požadavků vzniklých v průběhu realizace. Podrobnější popis provedených prací viz KL změny č.25. Celkové
navýšení oproti rozpočtu = +523 314,08,-Kč bez DPH

Změna č.26
Změna se týká revize počtu D+M plastových výplní otvorů a dodávky nových plastových parapetů. Podrobnější popis
provedených prací viz KL změny č.25. Celkové ponížení oproti rozpočtu = -103 540,74,-Kč bez DPH

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

   

 

 

  

 

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: ne I

Dopad na PD ano

Ostatní ujednání
Údaje v Kč bez DPH:

i Cena navrhovaných Méněprací
j řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

-11 577 941,78 -7,02% 18 123 835,26 11,00% 6 545 893,48

jméno datum posouzeni ceny podpi?

Cenu za objednatele posoudil C-7o(-L.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1---------------------------------------------------------------- - ----------------------

Vyjádření - souhlas se změnou:

firma datum souhlasím/
nesouhlasím

Předložil zhotovitel: HTCZ 2b.S>.2o22. SexA>los.'iw-,

Autorský dozor (AD): SPAN X C“ 2x12 'i

Technický dozor (TDS): DPO

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém
jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 

  

 



DPO - Rekonstrukce podnikového ředitelství - změnové řízení aktualizace 18.5.2022

číslo Dodavatel Popis Cena požadavku stav
MNP VCP předložená Celkem

Dodatek č.3

20 PMP Studio; JM servis; Avatar Revize množství a typů finálních povrchů podlah 1.PP - 6.NP -3 157 008,48 4 138 466,83 981 458,35

6 545 893,48

21 Emercon Revize systému MaR - Centralizace + Připojení AiSYS + Energetický managment -462 674,90 2 235 238,90 1 772 564,00
22 Alarm K+K Doplnění monitorovacího systému SBI nad rámec PD 0,00 551 252,50 551 252,50
23 Alarm K+K Úpravy a doplnění elektroinstalace dle revizi PD č.1 a 2 -4 081 542,20 6 596 795,69 2 515 253,49
24 LIKO-S D+M skládacích příček Multi wall 0,00 305 591,80 305 591,80
25 Morys Úpravy a doplnění VZT a KLIMA dle revize PD a dodatečných požadavků -3 648 600,60 4 171 914,68 523 314,08
26 Merops; DM Control Revize plastových výplní otvorů + doplnění vnitřních parapetů -228 115,60 124 574,86 -103 540,74

6 545 893,48

Celkem dodatek č.4 Kč bez DPH = -11577 941,78 18 123 835,26 6 545 893,48

Celková cena vč. dodatku č.1,2,3,4 Kč bez DPH = 183 715 453,91



 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

DOPRAVNÍ
PODNIK
OSTRAVA

Vyjádření TDS k předloženému změnovému listu č.4

Akce: DPO - Rekonstrukce podnikového ředitelství II. etapa

Zhotovitel předložil ZL č.4, jež řeší změny č 20. - 26. v rámci realizace
rekonstrukce objektu č.p. 494/2 ředitelství DPO.

Změny:
20. Revize množství a typů finálních povrchů podlah 1.PP - 6.NP
21. Revize systému MaR - Centralizace + Připojení AiSYS + Energetický managment
22. Doplnění monitorovacího systému SBI nad rámec PD
23. Úpravy a doplnění elektroinstalace dle revizí PD č.1 a 2
24. D+M skládacích příček Multiwall
25. Úpravy a doplnění VZT a KLIMA dle revize PD a dodatečných požadavků
26. Revize plastových výplní otvorů + doplnění vnitřních parapetů

Všechny výše uvedené změny se týkají revize zadávací dokumentace, která
byla vyvolána požadavky objednatele. Změny byly v průběhu předkládání
připomínkovány a schváleny v rámci pravidelných kontrolních dnů na stavbě.
Změny byly odsouhlašeny jak objednatelem, tak autorským dozorem před jejich
započetím.

Zhotovitel provedl ocenění VCP a MNP na základě skutečně realizovaných
nebo neprovedených výměr při respektování pravidel oceňování změn dle
SOD.

Konstatuji, že se změnovým listem č.4 souhlasím jak po stránce výměr, jež
odpovídají skutečně provedenému množství, tak také cenově.

Dne: 26.05.2022

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 


